IANINE BY THE (GLAss eom)

SPARKLING & (CHAMPAGNE

o~— 7VYaybhk F=XLZU7
Lorimer Brut Austraria
TLwoalz7 )=y 07O ERERICERE LTI/ADBRIRKIRERDH SR

gV T8N T7 T Za—XF0
Gruet Blanc de Brancs New Mexico
Za—AFVAEQOVYIVRREFERLET Ly akkibly EZRICEIE

Sexy Rose & RoManNnTic ORENGE

AT 7— IXT—hrAYX N\ T Y 2 —3—7

Wolffer Estate Rose Humpton New York
Za1—3—UTMVDEE FRMDASTHIVTEES TLviazhFEOdot

T FA M RRUR =T 23T 5 A2 YT SO4ETN
O.N.S.
HEP DAL TV —YDILHY MeBEY, 7Ly 15V EBRD/NS Y A TF+ 2 E DD R

Topay’ s |A|INE
KEDTAY FHLIFAZYT7ET

Today's Wine ~Please Ask Your Waiter~

1000

1680

1880

1880

ASK

BoTTLED |[A\|ATER

—7~ —_— o AN : \\_ — < N /L .LC R
7T =R —a2— =5 (R - )
Antipodes (STILL / SPARKLING)

JHEEBEICEGREUK HREPTILI—ILORETRELE YT RO

1480




INHITE

Ztyh V=T Z3VT T AFTO
L.A. Cetto Sauvignion Blanc Mexico

FRHEEDRII DT Ly a0, THELPEE—FTE—HEIC

Hy 77— H—IL- Y=g Tk

Kung Fu GIRL RIESLING Washington

11

TAT LRTADI=RI D TIEELROD TR IA BT =y

7= a— Tyl AUTHILZT
Freak Show Chardonnay California
REGREMPBTTEZDHD )Y FIETIVRT AT v IV R R

YYH—Fvh V—=U4Z3VT7 7Y T—I)LRA
Juggernaut Sauvignon Blanc Marlborough
ZIL—=YDFEIDOCED) TLAY MaREBOEIRE

FrvJ N—X—X 44—/ 77> TXYUAH
CHANNING DAUGHTERS Vino Bianco
TAYHDRBEDEATE. EMIHEERRDOBDT v 15 REMKEAZVNEMKOEZEOBRT A

RED

Ry A= TTUR
Tassee Maison Rouge France
EDESD COBEGBREIEZ DG Z Y U ERDITAT LR T A

FES—%— HNLR HUTHILZT
Navigartor Cabernet Sauvignon California
TS LOHZY DO RINARADFNN)AVRET v IRY—=D =27V

NN _\\\\ > > DS N —_ —_—
7Ty N DV TFVTIIV AUTHILZT
7Deadly Zins Old Vine Zinfandel Carifornia
Dy FTBODETIAFv—2R/E AR ERY ZVDHBZITAT LR T4

J7—TA4F>r 77 7U—=3 HUTFILZT
Ferdinand Tempranillo Reserva Napa Valley
IRFELRFBH) 7 AIVZTICBT TR ER S5 1

TATXy N KB/ /=L FLaV
Willamette Valley Pinot Noir
ILAYVRGEAZA VT IZDEDERY 22 REQHRHIEILD

TAFT—2A LIRS Y —EXR10%=TER L THVET, We Will Charge 10% of The Service Fee at Dinner Time.

1180

1380

1680

1780

1880

990

1480

1580

1880

2250



B

CocKTAILs

MARGARITA
AYY—%

Rosalita (Tequila, Hibiscus, Lime) Frozen or Standard or On the rocks

7397

Classic (Tequila, Cointreau, Lime) Frozen or Standard or On the rocks

AXZPY —%

Mezcalita (Mezcal, Orange Syrup, Lime) Standerd or On the rocks

FONDA’ s CocTaiL SELECTION

rAEALIFT—X

Tropical Michelada (Passion Fruit, Pineapple sylop,Beer, Lime, Tajin)

e /Navw

Pink Paloma (Tequila, Pink Grapefruit, Tonic)

SUTA—A AN —

Minty Strawberries (Tequila,Strawberries,Mint)

FINFHRTF—7

Horchata Tequila (Tequila,Milk,Rice,Cinnamon)

EZva7—X

Pina Colada (Malibu, Pineapple, Milk,Coconut Milk)

FrvAR7 A

Charro Negro (Tequila, Coke, Lime)

SEAsONAL FRESH FRUIT

Z=BAD FONDA's 17 TV

Seasonal FONDA's Cocktail

NEW YORKER'S FAVORITE
OAXERYRZY

Cosmopolitan (Vodka, Crunberry Juice, Lime)
NT—Z=
Martini (Gin,Dry Vermouth)

0 — —
TR Ly T4—=_

Espresso Martini (Tequila Afiejo, Espresso, Kahlua)

ron lady > XU

Gin Sling (Gin,Citra hop honey,Grapefruet peal,Lemon peal)

Ghosted =74 b7 O0—=

White Negroni(Gin,White Vermouth,Juniper)

1380

1480

1680

1280

1200

1200

1200

1100

990

1380

1580

1480

1780

1980

1980



BEER
AAYFIL T —IL F XS LA R

Original Ale The Pomegranate
FVIFIEBBEDYZ T =)V EADTIN—TA BRI VTR RZA I

THEX—/—FZ74 FZ7h
Asahi Super Dry Draft
FIAEDOEBUIEAF IRBICTU >

T7TH ARV YIL
Modelo Especial
RODTIIN—TABEAFIADREREE— IV

LT 7 IPA
Minerva IPA
EREHFHFDNTVAHNBWILAHY MabkbL

SR R—)ILT—)L
Minerva Pale Ale
AFAE— VDR EESE L7 IV—T 14— T7 00— VTV HEHY

SRILT 7 AZ K

Minerva Stout
HAAEDA— b —DREKDEIL DT IVRTABE—TE—)l

LA HISKY (45m)

VAPERIIZS

Bushmills

RAGILANA T

Basil Hayden

TV T7—0 7 A104E

Glenfarclas aged 10 years

75104

Arran aged 10 years

INATA—21/89

Bastille 1789

=R TINTAZRT4ZY—(BA)

Kanosuke (Japanese)

ZDMRE Yy VEELTRABLTEYET,
Other Spirits are also available ~Please ask your waiter~

(TROs |ICORES TAMBIEN ESTAN DISPONNIBLES

1480

900

1000

1280

1280

1280

980

1480

1580

1680

1580

2780



TEQUILA (s0m)

BLanco
FrFTFa AUy 7700

Don Nl4cHo OQRIGEN BLanco
EXF—TELVMETLI—IL AL RRAT

HAB T4 T Z23

CArscAaHUIN BLaNco
HAATFLOT—EI07 5> K

THNLR TLITLTIR
ACAVALES PREMIUM PLATA
HERERZAEDNTVIHFELLL

FrLARXR T T3
CHAaMucos BLANCO

ZENTNBE RO WIIREDORE

NhAY LN —
PAaTroON SILVER
TIL—=TA&N—=/NJL ST — v DH &

7Ly 7ILTY LT 23
ARETTE ARTESANAL BLANCO
STEER, ERIAEETT F—74KDHb L

77U 7v 77v3
ALACRAN BLAaNCO
EaT7ABFRTIATFEVNT 7R—TAZ

PARLN—LRX T7LITLT7 73
TREs MuUJERES PLEMIUM BLANCO
DR LWRNA S =137 7 2k

G4
G4
NYLFRTF—TOELF

JAHILZLY T Z0

FoRrTALEZA4 BLANCO

BFTY Y OSRBEHH CIEREERT

7Ly 7ILTY IV JITILT

ARETTE ARTESANAL FUERTE
TN A—VEBERLIEBRWT AT AROH A EEREFDITRELT

7T R—IL T TR
Crase AzuL PLata4
N RALFOR P, ZFh ) DFERL G 7 —

TAFT—Z2A LIEREY —EZR10%%ETEE L THYET, We Will Charge 10% of The Service Fee at Dinner Time.

880

990

1080

1250

1280

1300

1300

1430

1450

1550

1750

2450



REPOsAaDO

Kv+F3 LY R

Don N4cHo R EPOsADO

7L LRY R

CoRRALEJO R EPOSADO
ITF 77 MIEDT Y F A A L—A ALY

THT7LRA T LT L LAY
ACAVALEs PREMIUM REPOSADO
TYTAGRIRAN=T DTy RNFYR

7Ly T LARTR
ARETTE R EPOSADO

B E LB RS ERB L) v FTEA LA

ALIEA 2 FY=RX LFRY R
ORENDAIN QLLITAS REPOsSADO
LR h 7 VAT 4 13O RER

NAN T4 LIRY K

CAscAHUIN REPOSADO

THT OHEES| ED DT F R

Nhay LRy R
PaTtroN REPOs4aDO

TAVD A=V BEOELLWWAZSH

MR LANLR LYK

TrREsS MUJERES REPOSADO
BEFLVAREEATFVWTAZAMIRT —FERZ YT

G4 LAYk
G4 REePosapo
BOREINIT AT 2hofFonsc)yFTNT U ROEN /B

7LyT 7IILTHFIL LR
ARETTE ARTESANAL R EPOsSADO
100%#RN, 7H 7 = OEARERE BN ROHTY

25T ZA—)L LYK

Curase AzuL R EPOZADO

D TRL—REAL Y 7z —_A AV MIT 5V FORBL

950

950

1000

1200

1100

1380

1380

1550

1550

1680

3300

THX—TDERAUANBLTAHELTEYVET,
We also offer Tequila tasting
TAMBIEN OFRECEMOS DEGUJSTACIONES DE [EQUILA

Sip Starters 1680
Flavor Guru 1880

Masters Select 2880




TEQUILA (s0)

ANEJO

T LOR T =R
CHamucor ANEJO
BODEHBRIEF 2ORENR I Y F

7777y TYANT TR
ALACRAN FxTR4 AREJO
TAVAEA =V DEDPH'E, BOSHEREHELL

RILhy YRR —/
\/oLcaN CRISTARINO
HEELIBIAR, BERE DT IR TAGTAAL

N7 UF TR
[DonN |uuio AREIO
ERGFERULERIL T F— > DEEEvk

AZ7LRQ000A TR 77 =27k
CorrarLeo Q9000 FHoras ANEIO
TAHITTHEZAFFHS9 9 0 0 0 K5

7Ly TILTHYFIL TR

ARETTE ARTELANAL ANEJO
FEEENN. 3FLUEDARD G DRV EBKERDL

R =R
3R_AKEI0

Fr I AP R=A LA =V DEFLE EBHER/ A RAEREBSHEOS Y

VAN N u DRyt 3
PAaTrRoN AREJO
2AFERRODZF TRk

AN > o ~ _
THNLA LI LT =1k
AcAvALEs PREMIUM ANEJO
HHEIDEEIE" 7 ATV TDE DI

H— TR

KaH ANEJO
INTTNWEETAZADEIELLANT VA

TAIZ LY 7 Z1/R

ForTAaLEZz4 ANEIO
THIVRLEELFANRA VBT REDRER"

1280

1300

1600

1650

1780

1680

1800

1800

1850

2430

2580



SOFT [DRINKs

MockTAaIL z-Juucs

BREUNAAEZXHAT 12— 700
Homemade Hibiscus Juice
FEVTARIINTG A ILTF R 880
Horchata
ZEND7IL—YFTTIL 990

Seasonal Fruit Mocktail

Ly ad A LDTr7—o0<ILFY —& 1280

Fresh Lime Virgin Margarita

BREFE OV TORIAY T I —F— 880

Homemade Ginger Syrup saratoga cooler

Ty At oL —T7 7 —y 2 —X 990

Fresh Pink Grapefruit Juice

FEHOHETIHI1—X 880

Seasonal Fruit Juice

CoFFEE & [EA

TAR/ HFy bk O—kb— 660
Ice/Hot Coffee
TAR/ "y NhT727T 800

Ice/Hot Cafe Latte

AEFAAEZEHLO—kb—HT7T FT¥

Cafe de Olla /50
TRTLYY svmn 570 550/650
Esspreso

TLIT L= T4 —EFE e 800
Herb Tea
TARTA— 660

Ice Tea



