INE BY THE GLASS (120ML)

SPARKLING & CHAMPAGNE

ロリマー ブリュット オーストラリア	1000
--------------------	------

Lorimer Brut Austraria

フレッシュなフルーツのアロマと果実味に、溌剌とした泡の軽快爽快感のある味わい

グリュエ ブランドブラン ニューメキシコ

Gruet Blanc de Brancs New Mexico

ニューメキシコ産のシャルドネを使用したフレッシュな味わい 乾杯に是非

SEXY ROSE & ROMANTIC ORENGE

ウォルファー エステート ロゼ ハンプトン ニューヨーク

Wölffer Estate Rose Humpton New York
ニューヨークワインの定番トマトの入ったサルサと合う フレッシュな辛ロロゼ

ワン・ナイト・スタンド ソーヴィニョンブラン イタリア SO2無添加 1880

柑橘やトロピカルフルーツのエレガントな香り。フレッシュな味わいと酸味のバランスでチキンとの相性の良い

TODAY' & WINE

本日のワイン 詳しくはスタッフまで

Today's Wine ~Please Ask Your Waiter~

BOTTLED WATER

アンティポーズ ニュージーランド(炭酸有・無)

1480

ASK

Antipodes (STILL / SPARKLING)

シリカを豊富に含む超軟水。お食事やアルコールの味を邪魔しないクリアな味わい

MHITE

F	ラセット ソーヴィニヨンブラン メキシコ L.A. Cetto Sauvignion Blanc Mexico 爽やかな酸が際立つフレッシュな味わい。ワカモレやセビーチェと一緒に	1180
	カンフー・ガール・リースリング ワシントン Kung Fu GIRL RIESLING Washington ミディアムボディのリースリングは美しく爽やかでドライなフィニッシュ	1380
	フリークショー シャルドネ カリフォルニア Freak Show Chardonnay California 果実味と飲みでたえのあるリッチなフルボディシャルドネ	1680
	ジャガーナット ソーヴィニヨンブラン マールボロ Juggernaut Sauvignon Blanc Marlborough フルーツの香りが口に広がり、エレガントな余韻が印象的	1780
	チャニング・ドーターズ ヴィーノ ビアンコ アメリカ CHANNING DAUGHTERS Vino Bianco アメリカの風土が産んだ、複雑みと満足感のあるフレッシュな果実味と明るい酸味の辛口白ワイン	1880
	RED	
	タッセメゾンルージュ フランス Tassee Maison Rouge France 舌触りが滑らかで、適度な酸味と控えめなタンニンを持つミディアムボディ	990
	ナビゲーター カベルネ カリフォルニア Navigartor Cabernet Sauvignon California プラムやカラントの味わいに、スパイスの効いたリコリスとブラックベリーのニュアンス	1480
F	セブンデッド ジンファンデル カリフォルニア 7Deadly Zins Old Vine Zinfandel Carifornia リッチで滑らかなテクスチャーを持ち、マイルドなタンニンのあるミディアムボディ	1580
	ファーディナンド テンプラリーニョ カリフォルニア Ferdinand Tempranillo Reserva Napa Valley 近年広まるカリフォルニアにおける新たな潮流を感じさせるワイン	1880
	ウィラメット ピノ・ノワール オレゴン Willamette Valley Pinot Noir エレガントなスタイルで、なめらかなタンニン。果実の印象が際立つ	2250

COCKTAILS

White Negroni(Gin, White Vermouth, Juniper)

MARGARITA

F	ロザリータ Rosalita (Tequila, Hibiscus, Lime) Frozen or Standard or On the rocks	1380
	クラシック Classic (Tequila, Cointreau, Lime) Frozen or Standard or On the rocks	1480
	メスカリータ Mezcalita (Mezcal, Orange Syrup, Lime) Standerd or On the rocks	1680
	FONDA' & COCTAIL SELECTION	
F	トロピカルミチェラーダ Tropical Michelada (Passion Fruit, Pineapple sylop,Beer, Lime, Tajín)	1280
F	ピンクパロマ Pink Paloma (Tequila, Pink Grapefruit, Tonic)	1200
	ミンティーストロベリー Minty Strawberries (Tequila, Strawberries, Mint)	1200
	オルチャタテキーラ Horchata Tequila (Tequila,Milk,Rice,Cinnamon)	1200
	ピニャコラーダ Pina Colada (Malibu, Pineapple, Milk,Coconut Milk)	1100
	チャロネグロ Charro Negro (Tequila, Coke, Lime)	990
	SEASONAL FRESH FRUIT	
	季節の FONDA's カクテル Seasonal FONDA's Cocktail	1380
	NEW YORKER'S FAVORITE	
F	コスモポリタン Cosmopolitan (Vodka, Crunberry Juice, Lime)	1580
	マティーニ Martini (Gin,Dry Vermouth)	1480
	エスプレッソマティーニ Espresso Martini (Tequila Añejo, Espresso, Kahlua)	1780
F	Iron Lady ジンスリング Gin Sling (Gin,Citra hop honey,Grapefruet peal,Lemon peal)	1980
	Ghosted ホワイトネグローニ White Negroni(Gin White Vermouth Juniper)	1980

BEER

F	自社オリジナル "エール ザ ポメグレネイト" Original Ale The Pomegranate オリジナル醸造のクラフトビール ざくろがフルーティに薫るユニークなスタイル	1480
	アサヒスーパードライドラフト Asahi Super Dry Draft ドライなのど越しはメキシコ料理にぴったり	900
	モデロ エスペシャル Modelo Especial 爽やかでフルーティなメキシコの代表格ビール	1000
	ミネルヴァ IPA Minerva IPA 苦味と甘みのバランスが良いエレガントな味わい	1280
	ミネルヴァペールエール Minerva Pale Ale メキシコビール初の金賞を受賞したフルーティーでフローラルな香りが特徴	1280
	ミネルヴァスタウト Minerva Stout カカオとコーヒーの風味が際立つフルボディなダークビール	1280
	HISKY (45ML)	
	ブッシュミルズ Bushmills	980
	ベイゼルヘイデン Basil Hayden	1480
F	グレンファークラス10年 Glenfarclas aged 10 years	1580
	アラン10年 Arran aged 10 years	1680
	バスティーユ1789 Bastille 1789	1580
	嘉之助ダブルディスティラリー(日本) Kanosuke (Japanese)	2780

その他スピリッツ類もご用意しております。

Other Spirits are also available ~Please ask your waiter~
Otros Licores también están disponnibles



ドンナチョ オリヘン ブランコ Don Nacho Origen Blanco ビギナーに嬉しい低アルコール、マイルドタイプ	880
カスカウィン ブランコ Carcahuin Blanco 日本人テキレロで一躍脚光のブランド	990
アガバレス プレミアム プラタ AGAVALES PREMIUM PLATA 甘味とドライさのバランスが頼もしい	1080
チャムコス ブランコ Chamucos Blanco 名前は小悪魔。味わいは天使の囁き	1250
パトロン シルバー PATRON SILVER フルーティ&ハーバル。完熟ピニャの甘み	1280
アレッテ アルテサナル ブランコ Arette Artejanal Blanco 完全無添加。伝統的な製法でテキーラ本来の味わい	1300
アラクラン ブランコ Alacran Blanco ピュアな香味でコク辛いアフターテイスト	1300
トムスムへーレス プレミアム ブランコ Tres Mujeres Plemium Blanco バジェスらしいスパイシーなアガヴェ感	1430
G4 G4 カマレナ系テキーラの進化系	1450
フォルタレサ ブランコ Fortaleza Blanco 名門サウザの5代目が紡ぐ伝統と革新	1550
アレッテ アルテサナル フエルテ Arette Artesanal Fuerte アルコール度数を感じさせないアガヴェ本来の甘みと風味を存分に感じて	1750
クラセアスール プラタ CLASE AZUL PLATA ハンドメイドのボトルに、こだわりの原料。飲むアート	2450

REPOSADO

アガヴァレス プレミアム レポサド Acavales Premium Reposado ウッディシトラス、ハーブのグッドバランス アレッテ レポサド Arette Reposado 伝統的な製法と情熱と強さを表現したリッチでまろやかな風味 オレンダイン オリータス レポサド Orendain Ollitas Reposado しなやかなフルボディは老舗の安定感 カスカウィン レポサド Carcahuin Reposado アガヴェの甘味を引き締めるコク辛い余韻 パトロン レポサド Patron Reposado アメリカンオーク由来の頼もしいベニラ香 トレスムヘレス レポサド Tres Mueres Reposado 喜ばしい熟成香とコク辛いテイストはステーキとベストマッチ G4 レポサド G4 Reposado 厳選されたアガヴェから作られたリッチでパランスの取れた風味 アレッテ アルテサナル レポサド Arette Artesama Reposado 100%無添加。アガヴェの豊かな風味と滑らかな口当たり クラセアスール レポサド Cuse Azul Repozado 極めてスムースな口当たり,フェザーベイントはブランドの象徴。	155 168 330
グアナファト州産のランチェロ感。スムースな口当たり アガヴァレス プレミアム レポサド AGANALEI PREMIUM REPOJADO ウッディシトラス、ハーブのグッドバランス アレッテ レポサド ARETTE REPOJADO 伝統的な製法と情熱と強さを表現したリッチでまろやかな風味 オレンダイン オリータス レポサド ORENDAIN OLLITAI REPOJADO しなやかなフルボディは老舗の安定感 カスカウィン レポサド CAJCAHUIN REPOJADO アガヴェの甘味を引き締めるコク辛い余韻 パトロン レポサド PATRON REPOJADO アメリカンオーク由来の頼もしいバニラ香 トレスムヘレス レポサド TREI MUJEREI REPOJADO 喜ばしい熟成香とコク辛いテイストはステーキとベストマッチ G4 レポサド G4 REPOJADO 厳選されたアガヴェから作られたリッチでバランスの取れた風味 アレッテ アルテサナル レポサド ARETTE ARTEJANAL REPOJADO	
グアナファト州産のランチェロ感。スムースな口当たり アガヴァレス プレミアム レポサド Acavales Premium Reposado ウッディシトラス、ハーブのグッドパランス アレッテ レポサド Arette Reposado 伝統的な製法と情熱と強さを表現したリッチでまろやかな風味 オレンダイン オリータス レポサド Orendain Ollitas Reposado しなやかなフルボディは老舗の安定感 カスカウィン レポサド Cascahuin Reposado アガヴェの甘味を引き締めるコク辛い余韻 パトロン レポサド Patron Reposado アメリカンオーク由来の頼もしいバニラ香 トレスムヘレス レポサド Tres Mueres Reposado 喜ばしい熟成香とコク辛いテイストはステーキとベストマッチ G4 レポサド G4 Reposado	155
アガヴァレス プレミアム レポサド ACAVALEY PREMIUM REPOJADO ウッディ、シトラス、ハーブのグッドバランス アレッテ レポサド ARETTE REPOJADO 伝統的な製法と情熱と強さを表現したリッチでまろやかな風味 オレンダイン オリータス レポサド ORENDAIN OLLITAY REPOJADO しなやかなフルボディは老舗の安定感 カスカウィン レポサド CAJCAHUIN REPOJADO アガヴェの甘味を引き締めるコク辛い余韻 パトロン レポサド PATRON REPOJADO アメリカンオーク由来の頼もしいバニラ香 トレスムヘレス レポサド TREZ MUJEREZ REPOJADO	
グアナファト州産のランチェロ感。スムースな口当たり アガヴァレス プレミアム レポサド ACAVALES PREMIUM REPOSADO ウッディシトラス、ハーブのグッドバランス アレッテ レポサド ARETTE REPOSADO 伝統的な製法と情熱と強さを表現したリッチでまろやかな風味 オレンダイン オリータス レポサド ORENDAIN OLLITAS REPOSADO しなやかなフルボディは老舗の安定感 カスカウィン レポサド CASCAHUIN REPOSADO アガヴェの甘味を引き締めるコク辛い余韻 パトロン レポサド PATRON REPOSADO	155
グアナファト州産のランチェロ感。スムースな口当たり アガヴァレス プレミアム レポサド AGAVALES PREMIUM REPOSADO ウッディ、シトラス、ハーブのグッドバランス アレッテ レポサド ARETTE REPOSADO 伝統的な製法と情熱と強さを表現したリッチでまろやかな風味 オレンダイン オリータス レポサド ORENDAIN OLLITAS REPOSADO しなやかなフルボディは老舗の安定感 カスカウィン レポサド CASCAHUIN REPOSADO	138
グアナファト州産のランチェロ感。スムースな口当たり アガヴァレス プレミアム レポサド AGAVALES PREMIUM REPOSADO ウッディ、シトラス、ハーブのグッドバランス アレッテ レポサド ARETTE REPOSADO 伝統的な製法と情熱と強さを表現したリッチでまろやかな風味 オレンダイン オリータス レポサド ORENDAIN OLLITAS REPOSADO	138
グアナファト州産のランチェロ感。スムースな口当たり アガヴァレス プレミアム レポサド Acavales Premium Reposado ウッディ、シトラス、ハーブのグッドバランス アレッテ レポサド Arette Reposado]](
グアナファト州産のランチェロ感。スムースな口当たり アガヴァレス プレミアム レポサド AGAVALES PREMIUM REPOSADO	12
	100
コラレホ レポサド Corralejo Repojado	9.
ドンナチョ レポサド Don Nacho Reposado オークの甘味が豊かな万能選手	9

テキーラの飲み比べもご用意しております。

We also offer Tequila tasting También ofrecemos degustaciones de Tequila

Sip Starters 1680 Flavor Guru 1880

Masters Select 2880

TEQUILA (30ML)

AÑEJO

	チャムコス アニェホ Chamucos Añejo 滑らかな甘味はチュロスとベストマッチ	1280
	アラクラン エクストラ アニェホ Alacran Extra Añejo アメリカ産オークの華やかさ。滑らかな余韻が美しい	1300
	ボルカン クリスタリーノ Volcan Cristarino 輝きと透明感。意表をつくグラマラスなティスト	1600
	ドンフリオ アニェホ Don Julio Añejo	1650
F	コラレホ 99000 オラス アニェホ Corraleio 99000 Horas Añeio アガヴェ植え付けから 9 9 0 0 0 時間	1780
	アレッテ アルテサナル アニェホ Arette Artejanal Añejo 完全無添加。3年以上の熟成のなせる深い風味と味わい	1680
F	3Rアニエホ 3RAÑEJO キャラメルやトーストしたオークの香ばしさ、豊かなスパイス感と滑らかな口当たり	1800
	パトロン アニェホ Patron Añejo タオナ由来の多彩な風味	1800
	アガバレス プ レミアム アニェホ Acavaler Premium Añejo 名前の由来は"アガヴェの育つ場所"	1850
	カー アニェホ Kah Añejo パワフルさとフィネスの喜ばしいバランス	2480
	フォルタレサ アニェホ FORTALEZA Añejo フォルタレさとはスペイン語で"不屈の精神""	2580

SOFT DRINKS

MOCKTAIL & JUICE

F	自家製ハイビスカスジュース Homemade Hibiscus Juice	700
	シナモンライスミルク"オルチャタ" Horchata	880
	季節のフルーツモクテル Seasonal Fruit Mocktail	990
	フレッシュライムのヴァージンマルガリータ Fresh Lime Virgin Margarita	1280
	自家製生姜シロップのドライサラトガクーラー Homemade Ginger Syrup saratoga cooler	880
	フレッシュピンクグレープフルーツジュース Fresh Pink Grapefruit Juice	990
	季節のおすすめジュース Seasonal Fruit Juice	880
	COFFEE & TEA	
	アイス/ホットコーヒー Ice/Hot Coffee	660
	アイス/ホット カフェラテ Ice/Hot Cafe Latte	800
F	メキシコ式煮出しコーヒー カフェデ オジャ Cafe de Olla	750
	エスプレッソ シングル/ダブル Esspreso	550/650
	プレミアムハーブティー各種 (別紙) Herb Tea	800
	アイスティー Ice Tea	660